Председателю комиссии Администрации города Омска по сносу, обрезке и восстановлению зеленых насаждений в городе Омске

М.А. Горчакову

	От  _______________________

(Ф.И.О. руководителя, должность)
(наименование предприятия, адрес, телефон)

Заявление

Просим Вас рассмотреть вопрос о проведении работ по сносу и (или) обрезке зеленых насаждений на территории (объекта) расположенного по адресу:_______
Кадастровый номер земельного участка:_____________
в связи с _____________________________________.

Приложение:
1. Акт обследования.

2. Копия кадастрового плана (выписка из ЕГРП).

3. Свидетельство о регистрации государственного права собственности на землю (действующий договор аренды земельного участка).

4. План-схема производства работ.

5. Разрешение на строительство (ордер на производство работ).

6. Проектная документация (листы ген. плана и благоустройства).

7. Проект компенсационного озеленения (согласованный).

8.
Фотоматериалы на электронном носителе
Дата:

подпись: